PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 № 2350
	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2019 год)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2019 год)» (далее - проект Схемы теплоснабжения).
2. Провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения 14.09.2018 в 14 часов 00 минут в зале заседаний Администрации города Рубцовска Алтайского края, расположенном по адресу: пр. Ленина, 130,        г. Рубцовск, Алтайский край.

3. Осуществлять ознакомление с документами предстоящих публичных слушаний до 14.09.2017 в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в комитете Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству по адресу: 658200, Алтайский край,          г. Рубцовск, пр. Ленина, 130, кабинет № 26, а также на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://rubtsovsk.org.
4. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения (Приложение).

5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения:
          5.1. организовать проведение публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения;
          5.2. разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол публичных слушаний на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://rubtsovsk.org не позднее 19.09.2018;
         5.3. опубликовать заключение о результатах проведенных публичных слушаний в газете «Местное время» не позднее 25.09.2018.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить с проектом Схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://rubtsovsk.org.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман
      Приложение
      к постановлению Администрации
      города Рубцовска
        от 06.09.2018 № 2350
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Председатель:

Фельдман Дмитрий Зайвелевич
	— Глава города Рубцовска;

	Заместитель председателя:

Обухович Олег Геннадьевич
	— заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (по согласованию);

	Члены комитета:

Долгих Евгений Иванович
Кремняк Иван Владимирович
Шевченко Елена Владимировна
Мещерякова Наталья Александровна

	— председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству (по согласованию);

— начальник отдела информационно-технического обеспечения Администрации города Рубцовска (по согласованию);
— главный специалист, главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска  (по согласованию);

— начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска Алтайского края (по согласованию).

И.о. начальника отдела по организации                                                                              управления  и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

Т.Д.Платонцева